
TOWNSHIP OF SHREWSBURY 
 

RESOLUTION #2025-48 
 

Authorizing an Extension of Grace Period for the Third Quarter 2025 Taxes 
 

WHEREAS, the State of New Jersey and the County of Monmouth has not released all the 
information needed for striking a rate, and 
 
WHEREAS, this information is needed to produce the Final 2025/Preliminary 2026 tax bills, and 
 
WHEREAS, as a result, the County of Monmouth could not release the tax rate, and 
 
WHEREAS, the Tax Collector must allow 25 calendar days for payment from the date of mailing 
pursuant to NJSA 54:4-66.3, 
 
NOW THEREFORE BE IT RESOLVED, by the Committee of the Township of Shrewsbury that the 
Tax Collector be authorized to extend the grace period for the third quarter 2025 up to and 
including the 25th day after the actual bills are mailed; and 
 
NOW THEREFORE BE IT FURTHER RESOLVED, by the Committee of the Township of Shrewsbury 
that any payments received after that date, for the third quarter 2025 will be charged interest 
from the original due date of August 1, 2025 by the guidelines set by NJSA 54:4-67 and Resolution 
2025-16 passed by the Township of Shrewsbury Committee on January 1, 2025. 
  
Interpretive Statement:  Extension of the grace period may be needed to allow the mandated 25 days prior 

to payment due date.  If payment for the third quarter 2025 is not received by the 25th calendar day after the 

delivery of the tax bills to the post office, interest will be charged back to the August 1st due date. 

 

      Jason Sutton, Tax Collector 

 
 

  

 

Name Motion  Second  Ayes Nays  Abstain Absent 

 
PUHAK 

      

 
LETTICE 

      

 
JENNINGS 

      

 
I hereby certify the above to be a true copy of the resolution adopted by the Township Committee 
at the Township Committee Meeting held on May 13, 2025. 
 
 
_________________________________  __________________________ 
Katrina Thornton      Lester Jennings 
Deputy Municipal Clerk                  Mayor 
 


